En conjunt l’increment de preus resultant de l’actualització aplicada és del 11,72%, que 
suposa un increment del pressupost d’execució per contracte de 38.796,64 € (IVA 
inclòs). 

RESUM DEL PRESSUPOST ACTUALITZAT 

El pressupost d'execució material de les obres és de dos-cents cinquanta-sis mil vuit-
cents noranta-un euros amb setze cèntims (256.891,16 €). 

El pressupost d'execució per contracte de les obres és de tres-cents cinc mil set-cents 
euros amb quaranta-vuit cèntims (305.700,48 €), que afegint l'IVA del 21% d'import 
64.197,10 € suposa un pressupost d'execució per contracte IVA inclòs de tres-cents